МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БУРЯАД УЛАСАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ  БОЛОН ЭРДЭМ УХААНАЙ ЯАМАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БЮДЖЕДЭЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  hУРАЛСАЛАЙ ЭМХИ ЗУРГААН

«Армакская средняя  «Армагай юрэнхы

общеобразовательная школа» болбосоролой дунда hургуули»

671927, Республика Бурятия, Джидинский район,

СП « Армакское», с. Армак, ул. Школьная, з.4

тел. (830134) 99-1-18, school_armak@govrb.ru

Приказ № 3

От 28.08.2024 г

« О создании Совета отцов»

С целью повышения роли отца в социализации детей и укрепление института семьи,

возрождение и сохранение духовно - нравственных традиций и семейных отношений,

активизации участия родительской общественности в организации эффективной работы

по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних, для организации

профилактической работы с семьями, обобщение и распространение опыта успешных

семей, способствующих функционированию и развитию общеобразовательного

учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет отцов в МБОУ « Армакская СОШ» из числа родителей учащихся 1-

9 классов.

2. Утвердить:

2.1 Положение о Совете отцов.

2.2 Состав Совета отцов:

Раднаев Г.Д – председатель

Павлов К.И – член Совета

Ландин А.Н  – член Совета

Павлов А.Б – член Совета

2.3 План работы Совета отцов на 2024-25 уч.г

2.4 Ответственность за организацию работы по активизации участия родительской

общественности в организации работы по предупреждению правонарушений

среди несовершеннолетних и для организации профилактической работы с

семьями возложить  заместителя директора по ВР  Дунаеву М.Н

3. Контроль за исполнением оставляю за собой .

mailto:school_armak@govrb.ru